Om̄ps v̄tus. et oīpo
tēnis pris suīma
sapiētia. xpē fili dei? tu
es verus dn̄s. qui totū
mūdi adornas dore
sc̄e crucis: dispensas qz
pie tuis sc̄is pia dona sa
lutis. **N**ā qdriga v̄tutū.
q̄tuor cornib; sc̄e crucis
decēter aptata? ostendit
sacra serie spēiez ipsaz
precedentē in triūpho vic
torie regis xpī i sc̄rata.
et p ei' passione pficiā

lē ex G. fit.

esse toto orbi: ad impe
trandum fructum pietatis.
et adipiscendam eternam
beatitudinem. **H**ut est ani
mi habitus natu deus.
uite racio. mox nobili
tas: et ligue moderacio.
Hec quippe aucta o sancta
crux. religiosis homibus
iusta laude probanda: auct
a similitudine placita deo
deponens. et singula salu
bris excedens: tua sancta
prudentia tenerum mundum
ab inicio docuit. **lxx viii.**

Bene ergo in sancta cru
ce spitalis adhi
bet fructus: quia omnibus ho
mox in ea crucifixus est actor.
Na ex parte carnis dum in
ea mori voluit Christus:
salute integrâ humanum
genus precepit. **C**ranum
frumenti in terram cendit:
et gloria mera segete pro
tulit. **V**nus stipes porta
uit hominem suspensus: et

totius mundus ad celeste
dedicat' est regnum. **I**udea
gens in sole suum non ti
muit primere regem: et to
cius orbis gentes ipsum
suscepserunt redemptorem: qua
in semine abrahe buncide
tur oes familie tre. **H**os
ergo fructus primi fides: i
religio christiana per predica
tores placauit: deinde
gratia virtutum pueros. et ab
omni sorde alienos ostendit:
dehinc pacientia scors in tri
bulacionibus probauit. **P**er
huc quidem in ultimi uidi
cij falsi iustenda est: ut
messis albens quam gra
num frumenti per aratum
cruas in terra conditum glori
i multiplicatus perdidit:
apparate ipso iudice vi
uorum et mortuorum. per an
gelorum mysteria colliga
tur: et per sententiam eiusdem
iusti iudicis. in horrea
celestia felicit' collocaatur.

xviii feia sexta. lō. i.

24

*ex viii
fi.*

Omnia que ī celis
et que ī terris sūt
de lūne glie xpī illustra-
ta iā splendent². cui' ma-
iestati subiecta seruunt.
et sacre crucis factū bñ-
ficādo cōcelebrat³: ut sic
victori supno debita
vota p̄soluat⁴. Bñdia-
te oīa opa dñi dñm: mā-
tate et psallite ei. Iau-
dans dicat iust⁵. qđ xp̄s
ī cruce exaltat⁶ oīa tra-
hat ad seipslū: et electos
suos milites iuit ad
coronā. Nō enī phasē
ut ī laudando idōtore
discoeret factura ei⁷: sed
gaudes cōcīnat sibi debi-
tas laudes. Huiusq;
natiā et sapēnia terre.
mōtes & colles. harena
mans. luna et oīa silua
rū petrea: ferre et truces
bestie. vermes puluerei.
et minuta volatilia.

aues māsucte. et lacerā-
tes vngubus. **lō sc̄a.**